AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 039/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 027/2015
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E CONDICIONADORES DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.
Vencedor(es): CARNEVALI & KLITZKE LTDA - EPP,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 19.700,00 (dezenove mil e setecentos reais); R.M EQUIPAMENTOS LTDA-ME,  no Anexo I - item: 3, totalizando R$ 5.835,00 (cinco mil e oitocentos e trinta e cinco reais); V.I. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME,  no Anexo I - item: 2, totalizando R$ 8.820,00 (oito mil e oitocentos e vinte reais);
Eldorado/MS, 15 de outubro de 2015.
[bookmark: _GoBack]Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 15 de outubro de 2015.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal